
 

 

ПРИКАЗ 

        27.03.2024                                                                                                      № 74-п  

«О въезде автотранспорта на территорию ГБОУ «СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки» 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 19 Требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации 
и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), 
утвержденных постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006, в целях обеспечения 
общественной безопасности, предупреждения возможных террористических, 
экстремистских акций и других противоправных действий в отношении обучающихся и 
работников ГБОУ «СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допускать автотранспортные средства на территорию  ГБОУ «СОШ№1 с,п. Верхние 
Ачалуки» только в соответствии со списками автомобилей, которым разрешен въезд, либо 
по письменному разрешению директора школы или ответственного за пропускной режим. 

2. Запретить въезд транспортных средств по устным распоряжениям, а также письменным 
спискам, которые подписаны неуполномоченными работниками «СОШ№1 с.п. Верхние 
Ачалуки». 

3. Утвердить списки автотранспорта, имеющего право на постоянный въезд на 
территорию школы  (приложения 1 и 2). 

4. Установить, что транспортные средства пожарной охраны, аварийных бригад, скорой 
помощи пропускаются на территорию школы беспрепятственно. 

5. Классным руководителям 1–11 классов в срок до 31.03.2024 года провести 
разъяснительную работу с родителями обучающихся о необходимости запрета на 
свободный проезд на территорию. 

6. Ответственному за пропускной режим Картоеву А.М. провести с работниками  ШКОЛЫ  
разъяснительную беседу о запрете въезда автотранспорта на личном автотранспорте. 

7. Секретарю Ахриевой З.А.: 

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

 

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки» 

386338 РИ Малгобекский  

муниципальный р-н 

с.п. Верхние Ачалуки 

ул. Эсанбаева, 27 

тел. 89280954466 

e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru 

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru


• довести настоящий приказ до сведения указанных в нем лиц под подпись; 

• предоставить представителям «ООО «ЧОП Охрана» утвержденные списки 
автотранспорта, имеющего право на постоянный въезд на территорию  

8.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за пропуск 
автотранспорта Силиванова К.И. и ответственного за пропускной и 
внутриобъектовый режимы Картоева А.М.. 

 

 

 Аушева З.Я. 

                                    

С приказом ознакомлены: 

Секретарь Ахриева  
27.03.2024 

З.А. Ахриева 

 

Ответственный за пропускной и внутриобъектовый 
режимы 

 Картоев  
27.03.2024 

 А.М. 
Картоев 

<...>     

 

В дело № 01-15 за 2024 год 

Секретарь 
Ахриева  

27.03.2024 

 

 

 

 

 

 

             Директор 



 Приложение 1 

приказу ГБОУ «СОШ№1» 

от 27.03.2024 № 74-п 

  

СПИСОК 

автотранспорта образовательной организации и личного транспорта работников, 
имеющих право на въезд на территорию школы 

№ 

Марка и госномер 

транспортного 
средства 

Ф. И. О. 
водителя 

Должность 
Разрешенное 

время въезда 

1. 

Газель 

О 517 ТВ 06 

 

Аушев А. Водитель Постоянно 

2. 

Форд Фокус  

О 032 КК 06 

 

Аушева З.Я. Директор  Постоянно 

 3. 
Приора 

У 286 ВО 750 
Картоев А.М. Зам.директора по АХЧ  

 Приложение 2 

приказу ГБОУ «СОШ№1» 

от 27.03.2024 № 74-п 

   

СПИСОК 

специального автотранспорта, имеющего право на въезд 

на территорию школы 

№ 

Марка и 
госномер 
транспортного 
средства 

Ф. И. О. 
водителя 

Наименование 
организации 

Основание 
Разрешенное 
время въезда 

1. 
Газель  

О 277 КР 06 

Арчаков Мансур 
С. 

ООО «Продукты 
Ингушетии» 

Поставка 
пищевых 

продуктов 

По будням 
с 8:00–13:00 

2. 
Ларгус 

  220   06 

Евлоев Мовлади 
Хаджибикарович 

 
Поставка 
хлебобулочных 
изделий 

По будням 
с 7:00–11:00 



3.     Вывоз ТБО 
По будням 
с 17:00–20:00 

 


		2024-04-16T02:26:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"




